

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č.: V-212-00/14

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka č. 1342
Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
60460580, CZ60460580
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
30523881/0710
dugmkm6
Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090
Ing. Zdeněk Beňo, tel: 602 106 090

Zapsaný v obchodním rejstříku u:
Její jménem jedná:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3579
Jiří Kouřilem, jednatelem společnosti
Tovární 202/3, 790 01 Jeseník
46580328, CZ46580328.
Komerční banka a.s.
1528244841/0100
wwgdsjx
Zapsaný v obchodním rejstříku u:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

1. Z důvodu víceprací a méněprací, které Zadavatel předem nepředpokládal, a které jsou nezbytné pro dokončení předmětu díla, se Článek I. Předmět díla doplňuje a upravuje následovně:
Všechny změny jsou podrobně popsány ve změnových rozpočtech:
Příloha č. 1 - Změnový rozpočet č.1, vrty, ČOVky – vícepráce (7 listů)
Příloha č. 2 - Změnový rozpočet č.1, vrty, ČOVky – méněpráce (9 listů)

2. Článek III. Cena díla smlouvy se mění následovně:

Cena dle SoD bez DPH:	3 544 712,- Kč
Vícepráce:	675 782,69 Kč
Méněpráce:	-767 917,23 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH:	-92 134,54 Kč
Cena dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:	3 452 577,69 Kč
DPH (21%)	725 041,31 Kč

Celková cena včetně DPH: **4 177 619,- Kč**

Cena celkem včetně DPH slovy: „čtyřmilionyjednostosedmdesátsedmtisícšestsetdevatenáct“

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 5.5.2014 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 4 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Příloha č. 1: Změnový rozpočet č.1, vrty, ČOVky – vícepráce (7 listů)

Příloha č. 2: Změnový rozpočet č.1, vrty, ČOVky – méněpráce (9 listů)

V Praze dne: 18. 7. 14

zastoupení
Ing. Martin LEHKÝ

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1559/1, 160 00 Praha 6
IČO 60450580

V Jeseníku dne: 16. 7. 2014

Jesenická vodohospodářská společnost spol. s r.o.
Jiří Kouřil
jednatel společnosti

JVS Jesenická
vodohospodářská
společnost, spol. s r.o.
Tovární 202/3, 790 01 JESENÍK
Tel.: 584 411 520, 584 412 011

Změnový rozpočet č.1, vrty a ČOVky - vícepráce

Stavba : 3402_1
Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE

Celková cena bez DPH: 675 783

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace vrty a ČOVky - vícepráce

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Cena
Inženýrský objekt		
SO 1.1 + Tlakové řady a čerpací stanice		675 782,69
Celkem za stavbu - vícepráce		675 782,69

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 1.1 +**
Tlakové řady a čerpací stanice

Třídník stavek 827 Vedení trubní dálková přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 síť kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm

827.21.A.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A.1.1 novostavba objektu

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1.1.1	Tlakové řady	642 475,64
1.1.3	Čerpací jímky - stavební část	3 500,00
1.1.4	Opravy místních komunikací po překopech	29 807,05
	Celkem objekt SO 1.1	675 782,69

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE		
O:	SO 1.1 +	Tlakové řady a čerpací stanice		
R:	1.1.1	Tlakové řady	Celkem	642 475,64

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Zemní práce				548 648,44
	121 10-11	Sejmutí ornice				
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,				
5	121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,04000	29,00	59,16
	130 00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky				
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.				
6	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	55,67800	299,00	16 647,72
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm				
		zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
8	132201213R00	...do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	223,69200	100,00	22 369,20
10	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	111,84600	10,00	1 118,46
	161 10-11	Svislé přemístění výkopku				
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
14	161101101R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	111,84600	5,00	559,23
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku				
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,				
18	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,11000	80,00	3 688,80
	171 20	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.				
		nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,				
27	171201201R00	...na skládku	m3	46,11000	5,00	230,55
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním				
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				

28	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	207,28200	59,00	12 229,64
	175 10-11 Obsyp potrubí					
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,				
29	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	16,02000	159,00	2 547,18
	180 40-11 Založení trávniku					
		Založení trávniku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením				
30	180401211R00	Založení trávniku lučního výsevem v rovině	m2	20,40000	11,00	224,40
	181 10 Úprava pláně v zářezích					
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.				
31	181101101R00	...v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	20,40000	9,00	183,60
	181 30 Rozproštění a urovňování ornice v rovině					
		s případným nutným přemíslením hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				
32	181301111R00	...v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	20,40000	14,00	285,60
	199 Poplatky za skládku					
34	199000002R00	...horniny 1-4	m3	80,31000	50,00	4 015,50
36	00572465R	směs travní standard	kg	0,51000	100,00	51,00
38	58337330R	štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	28,83600	150,00	4 325,40
39	58344169R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	T	40,42000	150,00	6 063,00
xx		Řízené horizontální vrtání hloubky do 6m vnějšího průměru přes 125 mm do 160 mm - se zatažením dvou potrubí	m	499,00000	950,00	474 050,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				2 039,40
44	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů					
	113107222R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	33,00000	24,00	792,00
	979 08-2 Vodorovná doprava sutí po suchu					
45	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	11,88000	19,00	225,72
46	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	106,92000	4,00	427,68
	979 08-4 Poplatek za skládku					
47	979990001R00	...stavební sutí	t	11,88000	50,00	594,00
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				2 323,20
	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů					

Priloha c.1

49	113107241R00	... v ploše jednotlivě přes 200 m ² , živých, o tloušťce vrstvy do 50 mm	m ²	33,00000	49,00	1 617,00
	979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu				
52	979082213R00	... bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,30000	19,00	62,70
53	979082219R00	... příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,70000	4,00	118,80
	979 08-4	Poplatek za skládku				
54	979990112R00	... obalovaný asfalt	t	3,30000	159,00	524,70
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				2 082,60
	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,				
55	451572111R00	... z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m ³	5,34000	390,00	2 082,60
Díl:	8	Trubní vedení				75 905,00
	899 72	Výstražné fólie				
71	899721112R00	... výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	55,00000	5,00	275,00
xx	28613783R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100 RC); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 12 000,0 mm	m	124,00000	80,00	9 920,00
xx	28613784R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100 RC); SDR 11,0; PN 16; D = 75,0 mm; s = 6,80 mm; l = 12 000,0 mm	m	375,00000	120,00	45 000,00
xx		Montáž do stávající kanalizace - kabel	m	159,00000	50,00	7 950,00
xx		Montáž do stávající kanalizace - potrubí	m	41,00000	100,00	4 100,00
xx		Rozebrání a sestavení stávající šachty	kus	5,00000	600,00	3 000,00
xx		Kanalizační potrubí PVC DN 100 SN 4	m	14,00000	120,00	1 680,00
		Odvrtí a napojení PVC roury do stávajícího konusu šachty	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00
		Výřez a napojení stávající litinové roury	kus	1,00000	990,00	990,00
Díl:	M21	Elektromontáže				11 477,00
	210 80-05	Vodiče a lana nn a vn				
xx	210800526RT1	Vodič nn a vn CY 10 mm ² uložený volně	m	499,00000	23,00	11 477,00

Priloha č.1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE	
O:	SO 1.1 +	Tlakové řady a čerpací stanice	
R:	1.1.4	Opravy místních komunikací po překopec	Celkem 29807,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				531,30
1	113151114R00	Fréz.živ.č.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	8,25000	49,00	404,25
2	979082219R00	979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu				
	...	...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	7,42500	5,00	37,13
3	979990112R00	979 08-4 Poplatek za skládku				
4	979082213R00	...Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	0,82500	90,00	74,25
	...	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,82500	19,00	15,68
Díl:	5	Komunikace				28 800,75
7	564261111R00	577 13 Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním				
9	564861111R00	tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	33,00000	130,00	4 290,00
10	565131111R00	tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	33,00000	94,00	3 102,00
11	573111113R00	v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	33,00000	260,00	8 580,00
12	573211111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	33,00000	15,00	495,00
13	577141312R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	41,25000	15,00	618,75
	...	v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	41,25000	284,00	11 715,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				475,00
15	919735111R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody				
	...	...živичných, hloubky do 50 mm	m	25,00000	19,00	475,00

Změnový rozpočet č.1, vrty a ČOVky - méněpráce

Stavba : 3402_1
Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE

Celková cena bez DPH: -767 917

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace vrty a ČOVky - méněpráce

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Cena
Inženýrský objekt		
SO 1.1 - Tlakové řady a čerpací stanice	827.21.A.1.1	-751 334,83
SO 1.2 - Napájecí kabelové rozvody NN	825.55.1.1	-16 582,40
Celkem za stavbu méněpráce		-767 917,23

Stavba :	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE	JKSO :	827.21.A.1.1
Objekt :	SO 1.1	Tlakové řady a čerpací stanice		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 1.1 - Tlakové řady a čerpací stanice

Třídnic stavek:	827	Vedení trubní dálková přípojná
827.2		Kanalizace trubní
827.21		sítě kanalizační
827.21.A		profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A.1		potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátů
827.21.A.1.1		novostavba objektu

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1.1.1	Tlakové řady	-443 588,34
1.1.4	Opravy místních komunikací po překozech	-307 746,50
	Celkem objekt SO 1.1	-751 334,83

Priloha č. 2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE				
O:	SO 1.1 -	Tlakové řady a čerpací stanice				
R:	1.1.1	Tlakové řady		Celkem		-443 588,34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola Poznámka uchazeče					
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním				
	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
28	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	597,44500	-59,00	-35 249,26
	175 10-11	Obsyp potrubí				
	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,					
29	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	149,36100	-159,00	-23 748,40
	180 40-11	Založení trávníku				
	Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením					
30	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	181,63100	-11,00	-1 997,94
	181 10	Úprava pláně v zářezích				
	vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,					
31	181101101R00	...v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	181,63100	-9,00	-1 634,68
	181 30	Rozproštění a urovnání ornice v rovině				
	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,					
32	181301111R00	...v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	181,63100	-14,00	-2 542,83
	199	Poplatky za skládku				
34	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	436,32900	-50,00	-21 816,45
36	00572465R	směs travní standard	kg	4,54000	-100,00	-454,00
38	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	261,38200	-150,00	-39 207,30
39	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	T	387,39400	-150,00	-58 109,10
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				-19 543,61
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů				
44	113107222R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	316,24000	-24,00	-7 589,76
	979 08-2	Vodorovná doprava sutí po suchu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE		
O:	SO 1.1 -	Tlakové řady a čerpací stanice		
R:	1.1.1	Tlakové řady	Celkem	-443 588,34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
45	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	113,84600	-19,00	-2 163,07
46	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 024,61800	-4,00	-4 098,47
47	97908-4 Poplatek za skládku	...stavební sutí	t	113,84600	-50,00	-5 692,30
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				-22 263,30
49	113 10-7 Odstranění podkladu nebo krytů	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, živichých, o tloušťce vrstvy do 50 mm	m2	316,24000	-49,00	-15 495,76
52	97908-2 Vodovodná doprava sutí po suchu	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	31,62400	-19,00	-600,86
53	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	284,61600	-4,00	-1 138,46
54	97908-4 Poplatek za skládku	...obalovaný asfalt	t	31,62400	-159,00	-5 028,22
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				-19 415,76
55	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,	...z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	49,78400	-390,00	-19 415,76
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-19 502,00
xx	990-003	Zrušení stávající technologie ČOV a likvidace hmot na skládce	kpl	8,00000	-2 437,75	-19 502,00
Díl:	8	Trubní vedení				-38 235,00
71	899 72 Výstražné folie	...výstražná folie pro vodovod, šířka 30 cm	m	658,00000	-5,00	-3 290,00
83	899721112R00	trubka plastová vodovodní hladká: HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 12 000,0 mm	m	124,00000	-55,00	-6 820,00
84	28613783R	trubka plastová vodovodní hladká: HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 75,0 mm; s = 6,80 mm; l = 12 000,0 mm	m	375,00000	-75,00	-28 125,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE			
O:	SO 1.1 -	Tlakové řady a čerpací stanice			
R:	1.1.1	Tlakové řady			
			Celkem		-443 588,34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontaže				-9 870,00
	210 80-05 Vodiče a lana nn a vn					
114	210800526RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně	m	658,00000	-15,00	-9 870,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE	
O:	SO 1.1 -	Tlakové řady a čerpací stanice	
R:	1.1.4	Opravy místních komunikací po překopecích	Celkem -307746,50

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				-8 485,64
1	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	131,76600	-49,00	-6 456,53
2	979082219R00	979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu	t	118,58400	-5,00	-592,92
3	979990112R00	...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	13,17600	-90,00	-1 185,84
4	979082213R00	979 08-4 Poplatek za skládku	t	13,17600	-19,00	-250,34
Díl:	5	Komunikace				-291 755,86
7	564261111R00	577 13 Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním	m2	316,23600	-130,00	-41 110,68
9	564861111R00	tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	316,23600	-94,00	-29 726,18
10	565131111R00	tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	316,23600	-260,00	-82 221,36
11	573111113R00	v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	316,23600	-15,00	-4 743,54
12	573211111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	448,00700	-15,00	-6 720,11
13	577141312R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	448,00700	-284,00	-127 233,99
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-7 505,00
15	919735111R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů	m	395,00000	-19,00	-7 505,00
	včetně spotřeby vody	...živichných, hloubky do 50 mm				

Stavba :	3402_1	Ústí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE	JKSO :	825.55.1.1
Objekt :	SO 1.2 -	Napájecí kabelové rozvody NN		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 1.2 - Napájecí kabelové rozvody NN

Třídník stavebníc 825	Objekty podzemní (mimo důlní)
825.5	Šachty (svislé, úklonné)
825.55	šachty čerpací
825.55.1	způsob rozpojování hloubení z povrchu území
825.55.1.1	novostavba objektu

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
1.2.1	-16 582,40
Celkem objekt	-16 582,40

77/06/04 c.2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3402_1	Ustí nad Orlicí - KERHARTICE KANALIZACE	
O:	SO 1.2 -	Napájecí kabelové rozvody NN	
R:	1.2.1	Napájecí kabelové rozvody	Celkem -16582,40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Zemní práce				-16 582,40
56	Pol_58	Hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	118,00000	-55,00	-6 490,00
58	Pol_60	Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	118,00000	-24,00	-2 832,00
59	Pol_61	Fólie výstražná z PVC, šířka 33cm	m	658,00000	-5,00	-3 290,00
61	Pol_63	Zához kabelové rýhy tř.3 včetně hutnění, šíře 350mm, hloubka 600mm	m	118,00000	-20,00	-2 360,00
63	Pol_65	Odvoz zeminy, do vzdálenosti 1 km	m3	7,67000	-20,00	-153,40
64	Pol_66	Odvoz zeminy, za každý další km (10km)	m3	76,70000	-10,00	-767,00
73	Pol_75	Poplatek za uložení na skládku - hlušina	t	13,80000	-50,00	-690,00